
S REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITON?* (O76249 
  .. SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS EXPEDIENTE CTRUCIC 

DEPARTAMENTO FINANCIERO 34606 1391702140001 
      

    

  

  

  

  

  

  

    

    

    

      

  

    

3 SANCION IMPUESTA A: . - LUGAR, F FECHA, EMISION DEL TITULO 

$| QUIROZ CEDENO MARINES ESPERANZA al -RORTOVIEJO, 26 de MARZO def 2004 
i NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: a ad 
3 a 
3 Ñ FARP.S.A a ANA 

DIRECCION DOMICILIARIA ; E MANABI Cantór: ANA .. 4 7 Ciudad: PORTOVIEJO 
Fl ALAJUELA AVENIDA MANARI a VAS Hol 
¿ Bue DEBITOS CREDITOS 
g 

: MULTA IIMPUESTA SEGUN RESOLUCION No, . arcos 12,00 0,00 
; VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO O!CÚ N DE LA SUPERINTENDENCIA DE TOTAL A PAGAR 4200 

COMPAÑIAS EN LA CUENTA CORRIENTE N* 346497-0' ZANCO DEL PACIFICO O ESTE EN LA CUENTA CORRIENTE POR LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIA: 
É N2 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DE FOMENTO. EL DEPOSITO ES INDIVIDUAL. 

É NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE SA DE NOTIFICACION CON ESTE e , A 

3| TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. f Llao irá     2 = == 

0D REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITON? 0762 4 9 
  SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS O PEDIENTE TRUCO 

DEPARTAMENTO FINANCIERO 34606 1391 702140001. , 
    

    
  

  

  

  

        
N* 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DE FOMENTO. EL DEPOSITO ES INDIVIDUAL. 

NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACION CON ESTE as 4 

: SANCION IMPUESTA A: LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO , 

3 QUIROZ CEDENO MARINES ESPERANZA _ PORTOVIEJO, -26 de MARZO del 2004 
¿| NOM. ORAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: . 
3 N- 

E 'AÑIA DF FARMACIAS PORTOVIEJO CONFARP S.A e 

E DIRECCIÓN DOMICILIARIA MANABI Cantón: PORTOVIEJO" o Ciudad: PORTOVIEJO 
i ALAJUELA AVENIDA MANABI ETA , ÍA Telf : 

: CONCEPT o” > y 5 = o DEBITOS CREDITOS 

¿ No_03-P-DIC-B-0121 12,00 0,00 
i VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO" 0 CÓN y CHEQUE CERTIFICADO A LA ORDEN DE LA SUPERINTENDENCIA DE TOTAL A PAGAR 14200 

5 
i   COMPAÑIAS EN LA CUENTA CORRIENTE N? 346497-0,DÉL BANCO DEL PACIFICO O A FALTA DE ESTE EN LA CUENTA CORRIENTE POR LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIA     

Ú VTULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. 

 



  

  

. ven Y/BO É * 

Rep, Legal: - 

  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

INTENDENCIA DE COMPAÑIAS PORTOVIEJO 

z NOJIFICACION ; Ni A 

   

    

4 a " 
HABHENDOLO RECIBIDO El SR A 

naa salte Gt CA TIN ESTO DESEMPERAR 
EL CARGO DE. á ) ) EN DICHA COMPAÑIA 

z 
* » 

PARA CONSTANCIA DE 10 EXPUESTO SUSCRIBE LA PRESENTE DILIGENCIA 

CON EL INFRASCRITO NOTIFICADOR DE LA SUPERINTENDENCIA DE 

  

COMPANI . , - 
: ” Vo fos PARdS 

Li - ICADO  



] REPUBLICA DEL ECUADOR 
SEÑOR (Aja . SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

QUIRÓZ CEDENO MARINES ESPERANZA 
REPRESENTANTE LEGAL 
COMPAÑIA DE FARMACIAS PORTOVIEJO CONFARP S.A 

ALAJUELA AVENIDA MANABI 

MANAB! TELF: 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0121 

DR, CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5,3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.JA.DI.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

COMPAÑIA DE FARMACIAS PORTOVIEJO CONFARP S.A 

EXPEDIENTE No. 34606 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDITORIA EXTERNA Y MAS 

DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO ECONOMICO 
DE: 2002 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL SUPERINTENDENTE IMPONER MULTAS AL 
AD* OERAN DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CU! IDO CON LAS OBLIGACIONES SEÑALADAS EN 
EL ASIDERANDO ANTERIOR, Y, 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE J 1991. PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALO! LA ¡CION A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTI L 2000, PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: ss 
ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑO! y? 

QUIROZ CEDENO MARINES ESPERANZA 
ADMINISTRADOR e COMPAÑIA DE FARMACIAS PORTOVIE. A S.A 

LA MULTADE 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTI! TE ALA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPA! ¿MIBRTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL. SEÑOR(A) QUIROZ CEDENO MARINES ESPERANZA 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

13 Jetubre del 2003 f : ? 

  

E + 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



o
 

SS] 
A 

  

      Maca DEL ECUAD 
Pra * 4 4 

rá 
q Lal £% E 
e A    

  

   
    

    

L 

En Lo rap). 
As Aldo A 

e por 

    

   

    

guta. 
am. a 

  

  

  
Como Ma 

. si laíracerifo 

     

  

     


